
Úřad vlády České republiky

Stránka 1 (celkem 2)

Čj. 9538/2024-UVCR-14

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
č č ř

ě ě ř ů ř

DNS 06 Sedací nábytek“

Zadavatel: Česká republika – Úřad vlády České republiky
Se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 – Malá Strana
IČO: 00006599

rozhodl takto
Zadavatel ruší zadávací řízení realizované ve zvláštním postupu dle části 6 ZZVZ nadlimitní veřejnézakázky zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního systému, a to z důvodů uvedenýchv § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodnézvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby vzadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv,spočívající v dodatečném zjištění nedostatečně uvedené technické specifikacepožadovaného sedacího nábytku.

Odůvodnění
Zadavatel – Česká republika – Úřad vlády České republiky, IČO: 00006599, se sídlem nábřežíEdvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 (dále jen „zadavatel“) zahájil dne 20. 03. 2024 dílčí veřejnouzakázku s názvem „DNS 06 Sedací nábytek“ (dále jen „veřejná zakázka“) v rámci zavedenéhodynamického nákupního systému.
Zadavatel na základě obdržených nabídek zjistil, že ve Výzvě pro podání nabídky byla nedostatečněuvedená technická specifikace požadovaného sedacího nábytku.
S ohledem na výše uvedené, tak zadavatel rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky dle § 242 odst.2 ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámenío zrušení zadávacího řízení. Pro počítání lhůt platí obecná pravidla podle občanského zákoníku1,lhůta se počítá ode dne následujícího po události rozhodné pro její počátek. Pro podání námitek jedle § 241 odst. 2 ZZVZ stanovena písemná forma, námitky nelze podat ústně. Účastník zadávacího
řízení se dle § 243 ZZVZ může výslovně vzdát práva podat námitky zadavateli, ale až po vzniku

1 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů



Stránka 2 (celkem 2)

svého práva podat námitky. Stěžovatel2 musí v námitkách uvést, kdo je podává, dále v čem spatřujeporušení ZZVZ ze strany zadavatele a dále čeho se stěžovatel domáhá.

V Praze dne
Ing. Ivana Hošťálková
ředitelka Odboru majetku a služeb

2 dodavatele, který podal námitky ZZVZ označuje legislativní zkratkou stěžovatel


		2024-04-18T14:30:50+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




